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Kittilän Ihmiset ry hakee Kittilän kunnalta 12.000 euron suuruista toi-
min ta-avus tus ta, jotta yhdistys kykenisi järjestämään ikäihmisille lii-
kun ta- ja hy vin voin ti pai not teis ta ohjelmaa. Yhdistyksen avus tus ha ke-
mus on esi tyk sen oheismateriaalina. Lisäksi yhdistys on toimittanut
lii kun ta toi mis tol le tuloslaskelman, taseen, toimintakertomuksen, toi-
min ta suun ni tel man sekä kuluvan vuoden talousarvion.

Kittilän Ihmiset ry:n toiminta on laajaa, laadukasta ja vakiintunutta.
Yh dis tys painottaa toiminnassaan yli 65-vuotiaiden kuntalaisten lii-
kun nal li sen aktiivisuuden merkitystä. Toimintakertomuksen mukaan
yh dis tyk sen jäsenrekisterissä on kaikkiaan noin 400 jäsentä. Yh dis-
tys on pyrkinyt pitämään vuotuisen jäsenmaksunsa maltillisella ta sol-
la, jotta mahdollisimman moni seniorikuntalainen voisi osallistua yh-
dis tyk sen toimintaan. Vuonna 2021 jäsenmaksun maksaminen oli
va paa eh tois ta.

Ikäihmisten liikuntapalveluihin on liikuntatoimen vuoden 2022 ta lous-
ar vios sa varattu 8.000 euroa. Näistä määrärahoista on viime vuo si na
avustettu paikallisia eläkeläisjärjestöjä.

Ikäihmiset muodostavat kunnallisten liikuntapalveluiden kannalta
kes kei sen kohderyhmän. Koronaepidemia ja siihen liittyvät ra joi tus-
toi met ovat poikkeuksellisella tavalla koetelleet senioriväestön fyy sis-
tä toimintakykyä ja henkistä hyvinvointia. Raskaan korona-ajan jäl-
keen on tärkeää tukea senioriväestön kokonaisvaltaista toi pu mis ta.
Tässä toipumisprosessissa paikallisilla eläkeläisjärjestöillä on kes kei-
nen rooli.

Tässä vaiheessa talousarviovuotta yhdistykselle voidaan myöntää
5.000 euron suuruinen avustus edellä mainituista määrärahoista. Kit-
ti län kunnassa on tunnistettu tarve uudistaa ja selkiyttää pai kal lis ten
yh dis tys ten avustamiseen liittyviä periaatteita ja käytänteitä. Tätä ko-
ko nais tar kas te lua tullaan tekemään syksyn talousarvioprosessin yh-
tey des sä.   

Sivistystoimenjohtaja:

Vapaan sivistystyön lautakunta päättää myöntää Kittilän Ihmiset



ry:lle 5.000 euron suuruisen toiminta-avustuksen vuodelle 2022.

Päätös:

Jäsen Raija Palosaari ilmoitti olevansa esteellinen yhteisöjäävin pe-
rus teel la ja hän poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ajaksi.
Hän ei osallistunut asiasta käytävään keskusteluun eikä pää tök sen-
te koon.

1. varapuheenjohtaja Tuomas Similä teki esityksen, että Kittilän
Ihmiset ry:lle myön net täi siin 6.000e suuruinen toiminta-avustus
vuodelle 2022. Esitystä ei kannatettu.

Sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että

vapaan sivistystyön lautakunta päättää jättää avustuksen nyt
jakamatta ja liikuntatoimi tiedottaa Ikäihmisten liikuntapalveluiden
avus tus mah dol li suu des ta muitakin eläkeläisjärjestöjä. Avustusta on
mahdollista ha kea hakuajan puitteissa 1.10-15.10.2022, Kittilän
Ihmisten hakemus ote taan huomioon tässä haussa. Asia tuodaan
käsittelyyn uudelleen va paan sivistystyön lautakunnan kokoukseen
lokakuussa 2022.

Sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.

Tauko pidettiin tämän pykälän käsittelyn jälkeen klo 14:48-14:54.
__________


